PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA -MS – 2017

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 007/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA/MS.

ANTONIO DE PÁDUA THIAGO, PREFEITO MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público, INCLUSÃO NA RELAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIOS DA

REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Brasilândia, de acordo com as

normas e condições seguintes:

1. DA INCLUSÃO NA RELAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIOS:

1.1. A justificativa da inclusão se dá, devido um erro na emissão do boleto com a rede bancária.

LOCAL DE PROVA: ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO HENRIQUE FILHO

ENDEREÇO: RUA: DORINDO RODRIGUES DO AMARAL, 615

CIDADE: BRASILÂNDIA

DATA: 25/02/2018  PERÍODO: PROVA ESCRITA OBJETIVA - MANHÃ

DURAÇÃO DA PROVA: 4H  HORÁRIO DE INÍCIO:8H

 INSC NOME LOCAL SALA CART

338952 RISIA RAQUEL DA SILVA CASTRO EM ANTONIO HENRIQUE FILHO 003 26

Brasilândia/MS, 22 de fevereiro de 2018.

ANTONIO DE PÁDUA THIAGO
 Prefeito Municipal de Brasilândia